
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num.

79

11

81

6

96

89

73

7

21

9

56

22

85

99

95

23

111

011

11

Nome Cognome

Ragusa Salvatore

Mollicone Gianmarco

Longo Andrea

Lorenzon Giacomo

Meraglia Mirko

Savegnago Andrea

Salvalaio Nicola

Betton Lorenzo

Gregianin Samuele

Padovan Niccolò

Bernabé Nicola

Cristin Stefano

Santini Matteo

Andrioli Federico

Donadio Giacomo

Rossetto Elia

Carraro Aldo

Paccagnella Enrico

Paccagnella Enrico

Pos.P. Classe

Primavera

Primavera

Senior

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Primavera

Senior

Senior

Tempo Migliore Complessivo

40.722

41.632

41.912

41.951

42.197

42.331

42.429

42.528

43.111

43.112

43.305

43.378

43.981

44.113

44.426

45.407

48.223

48.719

Diff

0.910

1.190

1.229

1.475

1.609

1.707

1.806

2.389

2.390

2.583

2.656

3.259

3.391

3.704

4.685

7.501

7.997

R1. Tempo Migliore

41.050

41.632

42.169

41.951

42.350

42.551

42.982

42.993

43.111

43.112

43.815

44.781

44.582

44.586

46.215

48.223

R2. Tempo Migliore

40.722

41.670

41.912

42.172

42.197

42.331

42.429

42.528

43.709

43.329

43.305

43.378

43.981

44.113

44.426

45.407

48.471

48.719

R3. Best
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Trofeo Italia Minimoto -Jesolo-

Unioni

Primavera-senior unione

P. Azzurra 0,650 Km.

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Responsabile della Manifestazione:


